
Usnesení ze 116. jednání RKK dne 12.01.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/84/VZ/23 

 

12.01.2023  Strana 1 (celkem 3) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 116. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 12. ledna 2023 (mimo řádný termín)  

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 8:45 do 9:00 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, p. Pizinger,  

Mgr. Čermák, pí Haláková, Ing. Hromádko, Mgr. Pisár (celkem 9 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Další zúčastnění: p. Chalupník, dipl.tech. 

Zapisovatelka:       Bc. Kroupová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Veřejná zakázka "Dodávka a instalace mobiliáře Císařských lázní" - schválení 

realizace zadávacího řízení, které je zadáváno ze strany Císařských lázní, 

příspěvková organizace 

RK 44/01/23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 116. jednání RKK dne 12.01.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/84/VZ/23 

 

12.01.2023  Strana 2 (celkem 3) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Ing. Víta Hromádko 

- Oľgu Halákovou 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Veřejná zakázka „Dodávka a instalace mobiliáře Císařských lázní“ – schválení realizace 

zadávacího řízení, které je zadáváno ze strany Císařských lázní, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 44/01/23 
 

- schvaluje informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje projektovou dokumentaci na vybavení interiéru Císařských lázní zpracovanou společností  

Petr Hájek, ARCHITEKTI s.r.o. 

 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou otevřeného nadlimitního řízení na dodávky zadávané  

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

metodou popisu požadavků v rámci dokumentace objednatele a dalších technických podkladů blíže 

specifikovaných zadávací dokumentací (s prvky Design & Build) v souladu s § 89 odst. 1 zákona 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku "Dodávka a instalace mobiliáře Císařských lázní"  

s případným zapracováním finálních připomínek advokátní kanceláří 

 

- schvaluje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky "Dodávka a instalace mobiliáře Císařských lázní"  

dle návrhu v důvodové zprávě 

 

- schvaluje  

- způsob hodnocení nabídek (podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejvýhodnějšího poměru 

nabídkové ceny a kvality) a hodnotící kritéria 

- hodnocení nabídek pro část 1 – Designový mobiliář „Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH“  

s váhou 60 %, „Délka záruční doby“ s váhou 20 % a „Hodnocení vzorků“ s váhou 20 % 

- hodnocení nabídek pro část 2 – Typový mobiliář „Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH“  

s váhou 70 % a „Hodnocení vzorků“ s váhou 30 % 

 

- schvaluje členy hodnotící komise pro vyhodnocení veřejné zakázky "Dodávka a instalace mobiliáře 

Císařských lázní": 

Bc. Pavel Čekan 

p. Oľga Haláková 

Ing. Josef Janů 

zástupce odboru řízení projektů - Ing. Květa Hryszová 

zástupce odboru řízení projektů - Ing. Jiří Kurucz 

zástupce odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu - Mgr. Veronika Vodičková 

zástupce odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu – Mgr. Jaroslava Pokludová 

zástupce odboru investic – Mgr. Kateřina Miosgová 

Alexandr Chalupník, dipl. tech. - ředitel Císařské lázně p. o. 

Bc. Věra Simeth – zástupce ředitele Císařské lázně p.o. 

 



Usnesení ze 116. jednání RKK dne 12.01.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/84/VZ/23 

 

12.01.2023  Strana 3 (celkem 3) 

 

náhradníky hodnotící komise: 

Mgr. Jana Mračková Vildumetzová 

Karla Maříková 

Mgr. Jiří Klsák 

Markéta Monsportová 

zástupce odboru řízení projektů - Ing. Natalie Kriegelová 

zástupce odboru řízení projektů - Ing. Lenka Vlčková  

zástupce odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu – Bc. Renata Drožová 

zástupce odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu - Martina Zahrádková 

zástupce odboru investic – Ing. Andrea Černá 

zástupce organizace Císařské lázně p.o. – Mgr. Miloš Bělohlávek 

 

- ukládá Císařským lázním, příspěvková organizace, na základě uzavřené smlouvy o poskytování právních 

služeb za účelem úspěšné realizace veřejné zakázky "Dodávka a instalace mobiliáře Císařských lázní" 

(ev. č. VZ0150668) prostřednictvím společnosti HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, zahájit 

zadávací řízení na výběr zhotovitele dodávky "Dodávka a instalace mobiliáře Císařských lázní" 

 

Termín kontroly: 17.04.2023 
 

Zodpovídá: Alexandr Chalupník, Císařské lázně, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kulhánek v. r.  Ing. Vít Hromádko v. r. 

 hejtman       ověřovatel 

Karlovarského kraje 

 


